
هشدار پلیس راهور؛ اگر خودرو و موتورتان را 
ترخیص نکنید دیگر صاحب آن نیستید!

دورخیز برای مجاب کردن دولت؛
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 چای سنواتی را  صادر چای سنواتی را  صادر  
 و مجددا همان را   و مجددا همان را  
وارد کردند!وارد کردند!
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بنیاد مسکن: وام ۲۰۰ میلیونی 
کفاف ساخت را نمی کند

 دولت و بانک مرکزی نباید از خرید مردم 
مالیات مضاعفی  بگیرند

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در گفت و گو با »امروز«:
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54 درصد ظرفیت 
 سدهای کشور

 خالی است

تغییر اجتناب ناپذیر 
خ تسعیر  نر
 ارز بانک ها

ریل موفق دیپلماسی برای ریل موفق دیپلماسی برای کاستن تحریم هاکاستن تحریم ها

باز بوی ماه مهر، باز شور و شوق کودکان، باز درس و 
مدرسه و باز قصه پرتکرار گرانی لوازم التحریر. قصه ای تلخ 
که در فصل بهار علم و دانش کام والدین و دانش آموزان 
را در آغاز سال تحصیلی جدید تلخ می کند. امسال نیز در 
آستانه بازگشایی مدارس خانواده های بسیاری زانوی غم 
بغل گرفته اند و نمی دانند با هزینه های گزاف تحصیل 
فرزندان خود چه کنند.دغدغه والدین برای تحصیل فرزندان 
شان یکی دو تا نیست. از سرویس مدرسه بگیر تا شهریه 
سنگین تحصیل و از قیمت میلیونی کیف و کفش و البسه.
آنها نگران هستند مبادا با نخریدن وسایل تحصیل به علت 

گرانی پیش دلبندان خود شرمنده شوند.

  قصه پرتکرار گرانی لوازم التحریر
یادداشت امروز

 طاهر خیری-روزنامه نگار

ایران به پروژه اتصال شبکه ریلی بین شهرهای شلمچه 
)جنوب غربی ایران( و بصره )جنوب عراق( اهمیت زیادی 
می دهد، زیرا ایران را به عراق، سوریه و منطقه مدیترانه 
مرتبط می کند و به ایجاد یک تحول بزرگ در منطقه 
کمک می کند. در صورت راه اندازی کریدور زمینی 
»مقاومت« منافع ژئوپلتیک ایران و عراق کاملًا تأمین 
خواهد شد و دسترسی ایران به دریای مدیترانه، جمهوری 

اسلامی را کاملًا قدرتمند و غیرقابل مهار خواهد کرد.
ایران برای کاستن از پیامدهای تحریم های کمرشکن 
آمریکا  از فرصت ارتباط با کشورهای همسایه استفاده 
می کند و در جولای ۲۰۱۹ نیز مقامات ایران به طور 

رسمی از اجرای پرژه...

کریدور زمینی »مقاومت«
 سرمقاله امروز

 ابوالفضل شادمان

 ادامه درصفحه3

 ادامه درصفحه 4
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 با تصدی گری دولت 
بر اقتصاد مخالفیم

 معدن قربانی 
بخشنامه های هزارتایی دولت

رئیس  جمهور با تاکید بر لزوم نقش آفرینی بیشتر تعاونی ها در اقتصاد ایران، گفت: 
معتقدیم تصدی گری دولت در اقتصاد باید روزبه روز کاهش یابد و دولت به 
حمایت، هدایت و نظارت در اقتصاد مشغول باشد. سیدابراهیم رئیسی در نخستین 
همایش ملی اقتصاد تعاونی ایران با بیان این که »تقویت تعاونی ها تقویت عدالت 
اجتماعی و اقتصادی، ایجاد اشتغال و جلوه روشن مردمی سازی حکمرانی است.« 
افزود: امروز ۱۰۰ هزار تعاونی در کشور فعال است و ۸ هزار تعاونی هم در دوره 
جدید در کشور فعال شده است، به ویژه در حوزه تعاونی های مربوط به بانوان. 

فعال شدن بانک حوزه تعاون هم از دیگر گام های برداشته شده...

قاضی پور گفت: در خوی معادن سنگ مرمری وجود دارد که لاشه های این 
معدن محیط زیست را تخریب کرده در صورتی که با آن لاشه ها می توان اسباب 
بازی، عروسک، میز، صندلی و مواردی از این قبیل تولید کرد.همزمان با انتشار 
اخبار مربوط به آزاد شدن واردات خودرو که رضا محتشمی پور، معاون امور معادن 
وزیر صمت از برداشته شدن محدودیت های واردات ماشین آلات سنگین خبر 
داد.  این اظهارات معاون وزیر صمت گمانه ها پیرامون نقش مستقیم تحریم ها 
بر بهره برداری از معادن را افزایش داد، نکته ای که واکنش سایر کارشناسان را به 

همراه داشت. کما اینکه نادر قاضی پور یکی از صاحب نظران حوزه معادن که...

 امروز- لیلا زمانی
 آغاز عملیات اجرایی راه آهن شلمچه – بصره؛ یکی از 
مهمترین اتفاقات در حوزه حمل و نقل و در عین حال، 
رویدادی مهم در توسعه همکاری های سیاسی و اقتصادی 
تهران – بغداد است. حضور مخبر معاون اول رئیس جمهور 
ایران و محمد شیاع السودانی نخست وزیر عراق در مراسم 
آغاز پروژه، نشان دهنده اهمیت این موضوع برای طرفین 
و در عین حال، اهتمام ویژه مسئولین برای سرعت دادن به 
انجام پروژه است. آغاز روند اتصال ریلی ایران به عراق، 
بازتاب گسترده ای در اغلب مطبوعات و رسانه های عربی 
پیدا کرد. پایگاه خبری الحره عراق، به بخش سوری پروژه 
اتصال ریلی اشاره کرده و اتصال از طریق منطقه التنف، یا از 

طریق شهر البوکمال را مهم می داند.
در صورت انتخاب التنف مسیر به سمت دمشق و در صورت انتخاب 
البوکمال مسیر به سمت حمص و سپس بندر طرطوس خواهد رفت. 
محمد العبدالله، پژوهشگر سوری در مرکز مطالعات استراتژیک عمران 
به الحره گفته که این پروژه، ارتباط تنگاتنگی با روابط رو به رشد ایران 
با کشورهای منطقه دارد و تصمیم تهران – ریاض برای تقویت روابط، 
بر بسیاری از اقدامات، تأثیر مثبت گذاشته است. همچنین روزنامه العراق، 
به این اشاره کرده که کویت نیز علاقه زیادی به اتصال به عراق از 
طریق راه آهن دارد. اما دولت عراق، اتصال با ایران را ترجیح داده و 
به دلیل تأثیر منفی اتصال راه آهن به کویت بر پروژه بزرگ الفاو و 
جاده توسعه، چراغ سبزی به کویت نشان نداده است. المیادین هم به 

این اشاره کرده که اتصال ریلی ایران به عراق، علاوه بر این که راهی 
مطمئن برای کاستن از پیامدهای تحریم های اقتصادی آمریکا است، 
باعث رونق گرفتن گردشگری زیارتی می شود.با رشد فزاینده آمار سفر 
متقابل بین مردم ایران و عراق، استفاده از شبکه ایمن و ارزان ریلی، 
ضروری و ناگزیر است. این همان اتفاقی است که طرفین مدتها منتظر 
آن بودند اما شرایط برای آغاز عملیات مهیا نشده بود. حالا و در مرحله 
نخست اجرایی شدن این پروژه، شرایط دست به دست هم داده تا 
راه آهن جمهوری اسلامی، از مرز عراق، حرکت عظیم و ارزشمندی 
انجام دهد که مواهب و دستاوردهای فراوانی برای مردم هر دو کشور 
به همراه خواهد آورد.حرکت زائران ایرانی به سمت کربلا و نجف در 
عراق و دمشق در سوریه و همچنین تأمین امکان سفر زائران سوری 
و عراقی به سوی ایران و به ویژه مشهد مقدس و قم، یکی از عمده 

ترین دستاوردهای اتصال ریلی خواهد بود. اهمیت این موضوع را زمانی 
می توان دریافت که به خاطر بیاوریم؛ در بیست سال اخیر و از زمان 
سقوط رژیم بعث صدام بدین سو، اتصال به کربلا برای زائران ایرانی، 

یک آرزوی دیرینه بوده است.
۲ سال تا شنیدن صدای قطار

مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی ایران، وعده داده که اجرایی راه 
آهن شلمچه – بصره، نهایتاً ظرف دو سال به سرانجام برسد. همچنین 
رسانه های عراقی نیز از زبان مقامات این کشور، اطلاعات جالب توجهی 
در مورد این مسیر ریلی منتشر کردند. خبرگزاری رسمی )واع(، از قول 
وزارت حمل و نقل عراق اعلام کرده که پروژه خط آهن شلمچه به 
بصره، یک مسیر ۳۶ کیلومتری است که از چهار ایستگاه عبور می کند. 
این خط ریلی، به منظور انتقال سالانه ۳ میلیون مسافر ایرانی به عراق، 
فعال خواهد بود و نقش به سزایی در توسعه سفرهای زیارتی، سیاحتی 
و درمانی خواهد داشت.یونس الکعبی، مدیرکل راه آهن عراق درباره 
پروژه اتصال ریلی شلمچه به بصره گفته که این اقدام مهم، بخشی از 
برنامه سرمایه گذاری راهبردی بودجه ۲۰۲۳ عراق است و برای دولت 
بغداد، اهمیت فراوانی دارد. به گفته الکعبی، طرف ایرانی متعهد شده که 
برای تحقق این پروژه، مسیری به طول ۱۶ کیلومتر را مین زدایی کند 
و اعتبارات ۵ میلیون دلاری رفع موانع را تأمین کند. این پروژه، سالیانه 
به بیش از ۳ میلیون مسافر سرویس می دهد و انتظار می رود در آینده، 
ظرفیت ارائه خدمات، بالاتر هم برود. البته اجرای کامل پروژه، با توجه به 
عوارض جغرافیایی، مشکلاتی نیز دارد که سخت ترین بخش آن، پلی 

است که باید بر روی ارَوَندرود نصب شود.

مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری آریا زیگورات 
اعلام کرد: رتبه کیفیت خدمات هتل های فرودگاهی 
رکسان و رمیس با ۵ پله صعود از رتبه 10 در اواخر سال 
گذشته به رتبه ۵ در سال جاری بین هتل های تهران 

ارتقاء یافته است. 
به گزارش »امروز« به نقل از روابط عمومی گروه مالی گردشگری، 
سمانه یوسفی گفت: ارتقاء رتبه کیفیت خدمات هتلداری هتل 
فرودگاهی بر اساس استانداردهای روز بوده و از طریق سیستم های 

هوشمند محقق شده است. 
وی افزود: با توجه به اینکه هتل فرودگاهی به دلیل واقع شدن 
در جوار فرودگاه بین المللی امام خمینی )ره( به عنوان درگاه ورود 
و خروج کشور مطرح است و عمده مسافران آن را مسافران خارجی 
تشکیل می دهد، ارتقاء کیفیت خدمات هتلداری نقش مهمی در 

جذب مسافر داشته است. یوسفی ادامه داد: تهیه استانداردهای مدون 
هتلی )SOP( و  ایجاد Awareness  برای مجموعه هتل های 
فرودگاهی به عنوان تنها پایلوت ارائه دهنده خدمات هتلی به مسافران 
فرودگاهی نیز از اهم اقدامات سال های گذشته بوده است. همچنین 
ایجاد بستر مناسب برای شکوفایی خلاقیت و نوآوری با تشکیل 

کارگروه های مختلف و استارتاپی که منجر به تولیدنرم افزار مدیریت 
یا PMS)مغز متفکر مجموعه( و نرم افزار BI با قابلیت پیاده سازی 
سیستم بهای تمام شده در لحظه شد، از دیگر فعالیت های مهم سال 

های قبل بوده است. 
وی تصریح کرد: با اقدامات انجام شده در سال های گذشته و 
همچنین برنامه های در دست اجرا، هتل های فرودگاهی به بهترین 

رتبه های هتلی دست یافته است. 
شرکت توسعه گردشگری آریا زیگورات یکی از شرکت های تابعه 
گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران )سمگا( از 
زیرمجموعه های گروه مالی گردشگری است. مشارکت، احداث و 
بهره برداری از انواع مجتمع های خدمات رفاهی وگردشگری شهری 
و بین راهی، هتل ها و هتل آپارتمان ها و دهکده های گردشگری از 
فعالیت های اصلی این شرکت است. هتل های فرودگاهی »رکسان« 

و »رمیس« زیرنظر این شرکت اداره می شود.

مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری آریا زیگورات خبر داد؛ »امروز« از جزئیات عملیات اجرایی راه آهن شلمچه - بصره گزارش می دهد

ارتقاء ۵ پله ای رتبه کیفیت خدمات هتل های فرودگاهی رکسان و رمیس  ریل موفق دیپلماسی برای کاستن تحریم ها

خبربانکگزارش امروز

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي
 يك مرحله اي شماره 445/028/02
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نوبت دوم

 شركـ بهره برداري نفـــ و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزيابی كيفی جهـــ برگاری مناقصه عمومی مربوط به: خريد ونصب سيستم اعان حريق در كليد 
ــی از  ــه هاي آبرسانيمناقصه 445/028/02( را از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولـــ برگار نمايد. كليه مراحل برگاری فراخوان ارزياب ــاق كنترل كارخان ــه و ات خان
ــه آدرس ـــ )ستاد( ب ــداركات الکترونيکی دول ــق درگاه سامانه ت ــه جهـــ ساير مراحل مناقصه، از طري ــا ارسال دعوتنام ــی ت ــی كيف ــل اسناد استعام ارزياب ـــ و تحوي درياف

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم اســـ مناقصه گران در صورت عدم عضويـــ قبلی، مراحل ثبـــ نام در سايـ مذكور و دريافـــ گواهی امضای الکترونيکی را جهـــ شركـ در مناقصه محقق سازند. 
تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ 1402/06/11 مي باشد. اطاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگاری فرآيند ارزيابی كيفی و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

    1402/06/16مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي

      1402/07/01مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي

عمومي  -   يك مرحله اينوع مناقصه

متوسطميزان اهميت مناقصه

نداردمناقصه حد پذيرش بالا

نداردمناقصه حد پذيرش پايين
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60حداقل امتياز ارزيابي كيفي جهت شركت در مناقصه

-563ر214ر396ر21ريالبرآورد كارفرما

-/000ر000ر097ر1ريال بصورت ضمانتنامه بانكينوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار پيمانكاري

مدت اوليه پيمان 4ماه و تعديل پذير بوده و بدون پيش پرداخت مي باشد  مدت قرارداد، تعديل و پيش پرداخت

آدرس شركت بهره برداري نفت و گاز گچساراناطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار
ساختمان اداره مركزي- صندوق پستي : 191 - كد پستي : 7581873849 –تلفن:07431924720

مركز تماس : 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768تلفن هاي سامانه ستاد

مناقصه گران متقاضي ملزم به ارائه مدارك زير از طريق سامانه ستاد مي باشند:
1( گواهي )معتبر( ازسوي سازمان برنامه وبودجه)حداقل رتبه 5 در تاسيسات و تجهيات (- وضعيـ رتبه بندي ازسامانه ساجار استعام مي گردد. 

2( گواهي )معتبر( صاحيـ ايمني پيمانکاران از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي
3( روزنامه رسمي آخرين تغييرات شركـ در خصوص تركيب اعضاي هيات مديره

4( تکميل فرم ارزيابي كيفي مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالي ، سوابق كاري،ارزشيابي سوابق و...
شناسه آگهی:1561746

نوبـ اول:1402/06/14 نوبـ دوم:1402/06/20

شركت ملي نفت ايران
شركت ملي مناطق نفتخيزجنوب

شركت بهره برداري نفت وگازگچساران
 » سهامي خاص «

امور حقوقي و قراردادهاي شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

آگهي مناقصه عمومي تک مرحله ای

3704

موضوع آگهي: مناقصه عمومي تک مرحله ای خدمات آبرسانی با تانکر ) غرقابی ( سطح فضای 
سبز منطقه دو شهرداری یزد

ــزان    ــه می ــوع ب ــورت مقط ــه ص ــده ب ــركت در مزای ــت ش ــغ ضمان ــه: مبل ــركت در مناقص ــپرده ش ــوع س ــغ و ن مبل
ــبای  ــماره ش ــه ش ــاب 2018805866 ب ــه حس ــز ب ــورت واری ــه ص ــد ب ــي توان ــه م ــد ك ــال مي باش 1.010.000.000 ری
ــي در  ــه بانک ــت نام ــورت ضمان ــه ص ــا ب ــزد و ی ــی)ره( ی ــام خمین ــارت ام ــک تج 880180000000002018805866  بان
وجه حساب مذكور به شناسه ملی 14000299987 و یا اوراق مشاركت بي نام باشد.)تأییدیه ضمانت نامه بانکی            

ــد.( ــی باش ــی م الزام
مبلغ و نوع سپرده انجام تعهدات: مبلغ ضمانت انجام تعهدات در هنگام عقد قرارداد معادل 10 درصد مبلغ  

قرارداد مي باشد.
نحوه تأمین اعتبارپروژه: پروژه از محل بودجه سال1402 شهرداری یزد تأمین اعتبار می شود. 

مهلت خرید و تحویل اسناد: زمان خرید اسناد مناقصه از تاریخ 1402/6/21 تا تاریخ 1402/6/30   و حداكثر 
ــلیم  ــه آدرسsetadiran.ir و تس ــت( ب ــی دول ــداركات الکترونیک ــامانه ت ــامانه ستاد)س ــت در س ــنهاد قیم ــه پیش ــخ ارائ تاری
مدارک)ضمانت نامه بانکی( به دبیرخانه محرمانه حراست شهرداری یزد تا پایان وقت اداری روز یک شنبه مورخ  
1402/7/9  باشد و كلیه پیشنهادات در ساعت 8 روز دو شنبه مورخ 1402/7/10   در دفتر رئیس سازمان سیما، منظر 

و فضای سبز شهری شهرداری یزد مفتوح و با حضور اعضاء تصمیم گیری خواهد شد.
محل انجام كار: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری یزد

setadiran.ir  محل دریافت اسناد: سایت 
ــه حساب شماره  ــز نقدي ب ــه صورت واری ــال ب ــروش اسناد: مبلغ فروش اسناد 1/500/000 ری ــان ف قیمت و زم
790180000000002018054666  نزد بانک تجارت  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 
به پیشنهادهاي فاقد سپرده  و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي كه بعد از انقضاي مدت  مقرر  واصل شود، 

سپرده هاي مخدوش و كمتر از میزان مقرر، چک شخصي و  نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
ــه  سایت  setadiran.ir فرم  ــا مراجعه ب  تمامی متقاضیان  می بایست قبل از واریز وجه جهت خرید اسناد، ب

پیش خرید اسناد را دریافت و مطالعه نمایند.
درصورت عدم رعایت این بند و واریز وجه، شهرداری نسبت به استرداد این وجه هیچ گونه مسئولیتی ندارد. 

چنانچه برندگان اول تا دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده هاي آنها به ترتیب ضبط خواهد شد. 
شهرداري در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

ــه  ــن نام ــاده 10 آیی ــوع م ــزد موض ــهرداری ی ــف ش ــروط و تکالی ــول ش ــه قب ــه منزل ــنهاد ب ــه و دادن پیش ــركت در مناقص ش
ــی باشد. ــا م ــز استان ه ــای مراك ــلات شهرداری ه معام

 هزینه چاپ و نشر آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.
روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یزدشناسه آگهی:1565998

نوبت دوم

 ادامه درصفحه ۵
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